
ZARZĄDZENIE NR 84/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i Uchwały Rady Miejskiej 

w Żychlinie Nr LXXVI1/381/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 

2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 160.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 160.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwiązać część rezerwy ogólnej oraz dokonać zmian miedzy rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 200 X

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

200 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 200 X

801 Oświata i wychowanie 160 000 X
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)
Ogółem 160 200 X

Burmistrza

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 200 X
Rozdz. 75113-wybory do Parlamentu 
Europejskiego 200 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 X

801 Oświata i wychowanie 160 000 X
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne 160 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 160 000 X
Ogółem 160 200 X

Zastępca-Bu rm istrza 
j

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 33 836 31 196

Rozdz. 60013 - drogi publiczne wojewódzkie 33 836 X
Wvdatki bieżące: 
•zadania statutowe 33 836 X
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne X 31 196
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 31 196

758 Różne rozliczenia X 2 640
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 2 640
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 2 640

Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 84/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dz. 751 rozdz. 75113 - kwota 200 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla mężów zaufania.

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 160.000 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (moduł 3), dotyczących wspierania organów prowadzących 

publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki 

przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.

Dz. 600 - w związku z koniecznością dokonania opłat za umieszczenie i zajęcie pasa drogi 

wojewódzkiej z uwagi na prowadzoną inwestycję, dokonano zmian w planie wydatków, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 2.640 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2024 roku.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka


